П Р И К А З	№  24-од

                                                                                              от 16.08. 2016г

О внесении изменений в методику планирования
бюджетных ассигнований районного бюджета

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в методику планирования бюджетных ассигнований районного бюджета, утвержденную приказом финансового отдела администрации Клинцовского района от 23 июля 2015 года №37 (далее- методика):
1) в пункте 15 методики слова «от 10.02.2015 № 238 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания муниципальными учреждениями Клинцовского района» заменить словами «от 22.09.2015 года №827 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Клинцовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Клинцовского района».
2) приложения 1,3,4,5,6,8 к методике  изложить в редакции согласно приложениям  1-6 к настоящему приказу.
          2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации Клинцовского района в сети Интернет в разделе «Бюджет и финансы» / «Нормативно-правовые акты по бюджетному процессу/2016 год».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Е.Н.Бирюкову.

Зам. главы администрации
Клинцовского района                                                   Н.А.Журавлева